
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. МУХАНОВО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬ -  ЧЕРКАССКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-Ф3 «Об образовании 
в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения РФ от 2 сентября 2020 г. 
№458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 
начального общего, основного общего и среднего общего образования», приказом 
министерства образования и науки Самарской области от 27.03.2024 г. №210-од «Об 
утверждении административного регламента предоставления министерством образования 
и науки Самарской области государственной услуги «Прием заявлений о зачислении в 
государственные и муниципальные образовательные организации Самарской области, 
реализующие программы общего образования», Уставом ГБОУ, «Положением о правилах 
приема, перевода, выбытия и отчисления, обучающихся ГБОУ ООШ с. Муханово» и на 
основании личного заявления родителей (законных представителей) и предоставленных 
документов, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1 класс, по очной форме обучения, детей по списку приложения №1, с 
фактическим посещением учреждения с 01.09.2024 г.

2. Организовать обучение детей на русском языке.
3. Якшиной В.В., ответственному за прием детей, разместить, в день издания приказа, 

на сайте и на информационном стенде выписку из настоящего приказа о зачислении с 
приложением №2.

4. Делопроизводителю Якшиной В.В. сформировать личные дела обучающихся, 
указанных в приложении №1 настоящего приказа.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

03.07.2024 г. № 19-у

«О зачислении»

Директор ГБОУ ООШ с. Муханово



Приложение №2

№
п/п

Зарегистрировано
(дата)

Внешний 
идентификатор/номер

Статус

1. 30.05.2024
09:45:54:880688

36220/C3/240530165 Зачислен в будущий год

2. 11.04.2024
14:38:30:559700

36220/С3/240411837 Зачислен в будущий год


